Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI GROSSETO Cod. 09GR

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TROFEO LAGO DELL'ACCESA
Organizzata da: MARATHON BIKE
Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS.

1 1 1

2 2 92

3 3 86

4 4 83

5 5 89

6 6 29

7 7 115
8 8 35

9 9 97

10 10 12

11 11 106
12 12 157
13 13 141
14 14 56

15 15 132
16 16 33

17 17 104
18 18 81

19 19 114
20 20 93

21 21 40

22 22 109
23 23 142
24 24 59

25 25 143
26 26 57

27 27 85

28 28 146
29 29 94

30 30 164
31 31 145
32 32 82

33 33 166
34 34 144
35 35 149
36 36 38

37 37 102
38 38 36

39 39 84

40 40 179
41 41 31

42 42 156
43 43 91

44 44 127
45 45 112
46 46 103
47 47 167
48 48 107
49 49 105
50 50 177

PETT. ATLETA

RINALDINI NICCOLO'
NOCCIOLINI ADRIANO
BUGLIANI CARLO
VEVERS GIRTS
SCALABRELI MICHELE
SBRANA LORENZO
FERRUZZI STEFANO
SANETTI BRUNO
GRECO CLAUDIO
BACCI FRANCESCO
PANTANI MICHELE
INGROSSO ROMUALDO
LELLI MASSIMILIANO
MORELLI MAURIZIO
FERRARI LORENZO
GUIDOTTI ALESSANDRO
RINALDINI PIERO
SARTORI LUCA

BASSI ANDREA
STACCIOLI LUCA
CECCOLUNGO GIANCARLO
BUFANO SEBASTIANO
DI FRANCO MASSIMO
SALVI ANDREA
STEFANINI PIERLUIGI
INOVSKIS NAURIS
AKIS SANDIS

BORZI LUCIANO
TRONCONI SIMONE
NESTI LUCA

PASQUINI LUCIANO
COLICCI GIANLUCA
INNOCENTI MAURIZIO
MACCHIAROLI DANIELE
COSIMI GIORGIO
BICOCCHI GIACOMO
JOMMARINI ALESSANDRO
DEIANA TOMMASO
ROCCHI RICCARDO
BENSI FRANCO
SKRASTINS RIHARDS
BARONTI GIUSEPPE
BIANCHINI MARCO
ANTONELLI ANTONIO
CAPPELLETTI ALBERTO
TOTO ALFREDO
TACOPONI GIANLUCA
CITERNI GIANLUCA
GRANDI ANDREA
SANETTI FEDERICO

Lunghezza del percorso: 55
Km

CAT.
DEB
VET1
VET1
VET1
VET1
JUN
VET2
SEN1
VET1
JUN
VET2
GEN2
GEN1
SEN2
VET2
SEN1
VET2
VET1
VET2
VET1
SEN1
VET2
GEN1
SEN2
GEN1
SEN2
VET1
GEN1
VET1
GEN2
GEN1
VET1
GEN2
GEN1
GEN1
SEN1
VET2
SEN1
VET1
SGA
SEN1
GEN2
VET1
VET2
VET2
VET2
GEN2
VET2
VET2
SGA

TESS.
7903828
7900190
170755892
10010102229
A083461
170877107
930789H
A018405
7914277
7900186
170840401
A077321
890600R
A1109727
170973744
A105383
7903848
170877106
8100019
170877110
170514970
170790039
170892020
7905858
726047T
10010081617
10009088476
7902164
385435Q
AT05401191
946435]
710813U
7903398
170840580
7900194
170902482
7906037
A065178
170797832
969810D
10052161833
170827945
7922195
170755912
170895948
170955042
17090044
7900034
170840399
614764E

COD.
09GR020
09GR0O07

020
09GR0O07

09GR020

09GR0O07

09GR0O07

020

020

09GR0O07

020

014

09GR0O07

Data: 05/04/2017

SOCIETA'

HIMOD BIKE 4ELEMENTS
MARATHON BIKE

TEAM RP TENSIONE

EVELO TEAM

G.S. VIGILI DEL FUOCO
TEAM STEFAN

TEAM BIKE EMOTION
VIGILI DEL FUOCO VITERBO
VIVAIO LE QUERCE
MARATHON BIKE
G.C.FALASCHI

TEAM BIKE BALLERO

MAX LELLI

G.S. VIGILI DEL FUOCO
INFINITY MASSA

TEAM INVERCOLOR

HIMOD BIKE 4ELEMENTS
TEAM STEFAN

MARATHON BIKE

TEAM STEFAN

MOUNTAIN BIKE S.FIORA
SPORTING CLUB

TRICYCLE

MARATHON BIKE
MTBSANTAMARINELLA
EVELO TEAM

RIETUMU

VIVAIO LE QUERCE
CICLISTICA MARINA DI CECIN
CICLO POINT SARZANA
TEAM BIKE BALLERO
CICLISTICA SENESE

VIVAIO LE QUERCE

M G SPORT

MARATHON BIKE

CROSA BIKE

VIVAIO LE QUERCE

VIGILI DEL FUOCO VITERBO
FREE BIKERS FOLLONICHESE
TEAM VALLONE

EVELO TEAM

A.S.D. COMPITESE BIKE
SCOGLIO CYCLING TEAM
QUERCIA

FREE BIKERS FOLLONICHESE
AMICI VV.FF

SPORTING CLUB
MARATHON BIKE
G.C.FALASCHI

VIGILI DEL FUOCO VITERBO

ENTE
ACSI
ACSI
UISP
FCI
FCI
UISP
FCI
FCI
ACSI
ACSI
UISP
FCI
FCI
FCI
UISP
FCI
ACSI
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
FCI
FCI
FCI
ACSI
FCI
ACSI
FCI
FCI
ACSI
UISP
ACSI
UISP
ACSI
FCI
UISP
FCI
FCI
UISP
ACSI
UISP
UISP
CsI
ACSI
ACSI
UISP
FCI

Media: 0,00 Km/h

PUNTI
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51 51 88 KALVERSS MARIS

52 52 96 CASELLI RAFFAELE
55 55 113 MURATORI ROBERTO
54 54 178 BARTALUCCI FABIO

ROSSINI
i i S GENTILI MAURIZIO

56 56 34 GIORGINI MARCO

57 57 161 FALAGIANI DANIELE
58 58 110 TALOCCHINI SORIANO
59 59 32 VILUMOVS IVO

60 60 90 GUIDOZZI FABRZIO
61 61 189 MASSEI LUCIANO

62 62 190 BELLUMORI ALFIO

63 63 165 GHERARDI ANDREA
64 64 181 PRONTINI ANDREA

65 65 87 EGLITIS ALDIS

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 67

VET1
VET1
VET2
SGA

GEN1

SEN1
GEN2
VET2
SEN1
VET1
SGB

SGB

GEN2
SGA

VET1

10012076985
7900189
170895946
171001667

171906

A059029
7934061
170093179
10002918468
171055799
170827953
A014374
170413042
7903691
10052145867

09GR0O07

09GR020

EVELO TEAM
MARATHON BIKE

FREE BIKERS FOLLONICHESE

CICLISTICA TONDI
VELINO MTB RIETI

MONTIGNOSO

G.S. CASTIGLIONESE
COSTA DEGLI ETRUSCHI
EVELO TEAM

GRUPPO CICL TONDI
GARF.NA TEAM CICLI MORI
CICLI GAUDENZI

ARCI VENTURINA

HIMOD BIKE 4ELEMENTS
EVELO TEAM

Firma del giudice di arrivo:

FCI

ACSI
UISP
UISP

ACLI

FCI
ACSI
UISP
FCI
UISP
UISP
FCI
UISP
ACSI
FCI

OO0 00000000 O oooo



